АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 марта  2025 г           №  8

О признании жилого помещения пригодным для проживания граждан

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении
Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым
домом», постановлением администрации № 58 от 08.12.2022 г « Об утверждении
Порядка принятия решения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения  пригодным  (непригодным)  для  проживания  граждан,  а  также
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции»,
Уставом Оленьевского сельского поселения  Дубовского муниципального района
Волгоградской  области,   на  основании заявления  Лапухиной Н.Е.   (  вх.  04  от
14.02.2025 г ) и  Заключения межведомственной комиссии  № 01 от 20.02.2025
года об оценке соответствия помещения,

администрация  Оленьевского  сельского  поселения   Дубовского
муниципального района Волгоградской области  постановляет:

1. Признать  жилое  помещение,  расположенное  по  адресу:
Волгоградская  область,  Дубовский  район,  село  Оленье,  ул.  Фонтанная,  д.4
(кадастровый номер 34:00:000000:13175, площадь 23,3 кв.м, правообладатель –
Колесников  Сергей  Викторович  28.10.1958  г  р,  номер  и  дата  государственной
регистрации  права  34-34-02/002/2013-509  от  30.04.2013г)  пригодным  для
проживания граждан;

2. Контроль оставляю за собой.

 Глава Оленьевского сельского поселения                                    А.П.Сучков